
WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

Zarządzenie Nr 0050.51.2022 

Wójta Gminy Sadowie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży brutto tony węgla kamiennego dla gospodarstw 

domowych w ramach zakupu preferencyjnego 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) w związku z  art.  5 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), zarządza się, co następuje: 

*1 

Ustala się  cenę  sprzedaży brutto tony węgla kamiennego dla gospodarstw domowych, 

spełniających warunki uprawniające do dodatku węglowego, o którym mowa w  art.  2 ust. 1 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, z późn. 

zm.), w ramach zakupu preferencyjnego, w wysokości 1.780,00 z1 (słownie: jeden tysiąc 

siedemset osiemdziesiąt złotych 00/100). 

*2 

Ilość  węgla kamiennego dla gospodarstw domowych, o których mowa w § 1, określa 

rozporządzenie Ministra Aktywów Państwowych z dnia 2 listopada 2022 r. w sprawie ilości 

paliwa stałego dostępnej dla jednego gospodarstwa domowego w ramach zakupu 

preferencyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2238). 

3  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Wójtowi Gminy Sadowie. 

* 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

mgr Gr rej/ich 


	Page 1

